[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Екатериновский  сельсовет

Добровского муниципального района  Липецкой  области

20.11. 2014г.              с.Екатериновка                                № 21
Об отмене постановления администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области № 4 от 05.02.2014г «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования».
    В связи с уточнением протяженности автомобильной дороги общего пользования по ул. Набережная в с. Большие Хомяки, администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет от 05.02.2014г № 4 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования» признать утратившим силу.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возлагаю на себя лично.

Глава администрации сельского

поселения Екатериновский  сельсовет:                       В.В. Забабурина